XXXVI.

Occasione præcedentis theses, pro corollario subnecto.
Prohibita alienatione extra familiam, nō censi prohibitam
ex parte heredis institutionem. *Dif. fere omnes.*

Imper-

Impertinentia.

E X

Iure Canonico.

I.

Vſuras reverā non esse prohibitas.

Ex cap. Redintegranda 3. quest. 1.

II.

Jure Civili interdictum V N D E V I annale est. Jure Canonico perpetuum, d. cap. quæritur; quidnam melioribus rationibus statutum sit? Nos pro Jure Civili respondebimus.

III.

An violentius invasor exceptionem dominij sive proprietatis objicere possit dejecto? Negamus.

Ex Iure Feudali.

An filius hereditatem patris repudiare & feudum ex pacto & providentia retinere possit? Affir. contra *Cuiac.*

F I N I S.